
Brand 
Cloud 
�pro 

Příloha č. 1 - Závazná Objednávka 

Smlouva o poskytování 

internetové aplikace 

(nahrazuje přílohu č.1 podepsanou smluvními stranami dne 4.6.2018) 

V následující tabulce jsou označeny parametry odsouhlasené Klientem, který program má zájem 
užívat a který mu bude za podmínek dle této přílohy, Smlouvy o poskytování internetové aplikace a VOP 
zpřístupněn. 

Název programu Na míru 

Kapacita úložiště 50GB 

Počet uživatelů 300 

Zákaznická podpora 5/8 

Odměna za rok 21 600 Kč 

Vysvětlení některých pojmů: 
1) Kapacitou se rozumí celková datová velikost datových souborů Klienta, které mohou být

uloženy prostřednictvím služby BrandCloud. V případě, že by uložení dalšího datového souboru Klienta 
prostřednictvím služby BrandCloud způsobilo překonání Kapacity, nebude takový soubor Klientovi 
umožněno uložit, ledaže se smluvní strany dohodnou na navýšení kapacity (zpoplatněno). 

2) Počtem Uživatelů se rozumí celkový počet Uživatelů (ve smyslu užívaném ve VOP) z řad
zaměstnanců či jiných pracovníků Klienta, kteří mají vlastní Uživatelský Účet a tedy přístup do služby 
BrandCloud. 

3) Zákaznická podpora je poskytována na telefonním čísle uvedeném v zápatí aplikace. Uvedené
číslo vyjadřuje dostupnost zákaznické podpory: počet dní v týdnu/ počet hodin denně . 

V Praze dne 3.6.2019 

Poskytovatel 
BrandCloud s.r.o. 
za níž jedná Karel Drašnar 
a Ing. David Rojko-Kovačík, jednatelé 

Strana 1 / 1 

V Brně dne 3.6.2019 

Klient 
Masarykova Univerzita 
za níž jedná Marta Valešová, MBA, Kvestorka 

www .brandcloud.pro 




